Директору ООО «Vix&Vox»
Мироновой И.А.
От ______________________ (ФИО)
Проживающей по адресу_______
______________________________
Паспорт ______________________
Конт. Телефон ___________________

Заявление.

Прошу Вас принять возврат товара ____________________ ______________________________________ (наименование, артикул, размер, количество), в связи с __________________________________( брак, не подошел размер, фасон и пр), и
 произвести возврат денежных средств в размере ____________
(_______________________________________________) рублей ____копеек
[bookmark: _GoBack]за оплаченный по счету №________ от _________2018 года и возвращенный товар на следующие реквизиты:
Получатель:
ИНН получателя:
Наименование банка:
БИК:
р/сч получателя:

Дата
Подпись